
Poř. č. Název žadatele IČ Účel poskytnutí Schváleno ROK

1
MAS Moravská cesta, 

z.s.
27037932

Haná regionální produkt 2018 - Cílem projektu je rozšíření 

jednotného systému podpory místních výrobců na 

vymezeném území OK, podpora sounáležitosti výrobců s 

regionem, navázání spolupráce na území OK, podpora 

propagačních aktivit a posílení propagace a image OK.

100 000

2
MAS Horní Pomoraví 

o.p.s.
27777146

Propagace a rozvoj značky "JESENÍKY originální produkt ®" - 

Projekt je zaměřen na propagaci a rozvoj značky "JESENÍKY 

originální produkt®" a také možnost rozšíření dosavadních 

nástrojů propagace značky, která spadá pod regionální 

značení na území OK. Podpora umožňuje rozvoj jednotného 

systému značení místních produktů, služeb a zážitků.

85 000

3 AGRIPRINT s.r.o. 29308755

Noviny Regionální produkty Olomouckého kraje - Noviny 

Regionální produkty OK 2018 slouží k propagaci 

regionálních výrobců a výrobků OK, zejména v oblasti 

potravin, ale také řemeslných výrobků. Noviny budou 

součástí srpnového vydání Hanáckých novin. Magazín bude 

distribuován na akcích Dožínky, návštěvníkům veletrhu 

Olima 2018 a na dalších akcí. 

50 000

4
Hranická rozvojová 

agentura, z.s.
75122243

Propagace a rozvoj regionální značky MORAVSKÁ BRÁNA 

regionální produkt ® - Předmětem projektu jsou akce, které 

mají za úkol ještě více zviditelnit regionální značku 

MORAVSKÁ BRÁNA regionální produkt®, v návaznosti na 

celý systém regionálního značení, zde dojde také k 

propagaci Olomouckého kraje a dalších regionálních značek 

z našeho okolí.

51 000

5
Okresní agrární 

komora v Přerově
47674407

Výrobek OK 2018 - Ocenění "Výrobek Olomouckého kraje" s 

právem označení "Výrobek OK®" uděluje Agrární komora 

Olomouckého kraje od roku 2005 nejlepším 

potzravinářským a zemědělským výrobkům. Celkem se již 

značkou pyšní 166 výrobků, které jsou vyrobeny v OK.

50 000

336 000

Dotace schválené ROK v DT 1 Podpora regionálního značení


